[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2019 № 896
р.п.Любытино
О признании утратившими силу постановлений Администрации

Любытинского муниципального района

Администрация Любытинского муниципального района                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановления Администрации Любытинского муниципального района:

от 04.06.2014 № 275 «О межведомственной комиссии по оказанию государственной социальной помощи и социальной поддержке населения

муниципального района»;

от 04.08.2015 № 369 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 04.06.2014 № 275»;

от 25.06.2012 № 249 «О возложении на комитет социальной защиты населения муниципального района выполнения отдельных государственных полномочий»;

от 29.12.2017 № 1385 «О внесении изменения в пункт 2 постановления Администрации муниципального района от 25.06.2012 № 249».

2. Распространяется на правоотношения, возникшие в 1 января 2019 года.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                              А.А.Устинов

Проект
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от            2019 №

р.п.Любытино
О признании утратившими силу постановлений Администрации

Любытинского муниципального района

Администрация Любытинского муниципального района                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановления Администрации Любытинского муниципального района:

от 04.06.2014 № 275 «О межведомственной комиссии по оказанию государственной социальной помощи и социальной поддержке населения

муниципального района»;

от 04.08.2015 № 369 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 04.06.2014 № 275»;

от 25.06.2012 № 249 «О возложении на комитет социальной защиты населения муниципального района выполнения отдельных государственных полномочий»;

от 29.12.2017 № 1385 «О внесении изменения в пункт 2 постановления Администрации муниципального района от 25.06.2012 № 249».

2. Распространяется на правоотношения, возникшие в 1 января 2019 года.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Проект внесла:
Зам.Главы администрации                                                  О.А.Иванова

Согласовано:

Зав. ОПи РсН                                                                       О.В.Степанова